

Viborg Lejebolig Invest ApS

**Kjellerupvej 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 20 09 15 33

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. oktober 2021

Nikolaj Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	4
Balance 30. april	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viborg Lejebolig Invest ApS
Kjellerupvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 20 09 15 33

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Nikolaj Filtenborg Weir, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.021.810, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.460.752.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		-198.505	-110
Personaleomkostninger	1	-235.834	-239
Resultat før af- og nedskrivninger		-434.339	-349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.389	-25
Andre driftsomkostninger		-439.705	-102
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-899.433	-476
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.586.401	1.052
Resultat før finansielle poster		686.968	576
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.118.615	3.550
Finansielle indtægter	2	942.409	81
Finansielle omkostninger		-165.022	-153
Resultat før skat		3.582.970	4.054
Skat af årets resultat	3	-561.160	-873
Årets resultat		<u>3.021.810</u>	<u>3.181</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.766.246	3.550
Overført resultat		255.564	-369
		<u>3.021.810</u>	<u>3.181</u>

Balance 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	12.850.800	3.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	69.986	79
Materielle anlægsaktiver		12.920.786	3.351
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.970.982	8.724
Finansielle anlægsaktiver		10.970.982	8.724
Anlægsaktiver i alt		23.891.768	12.075
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	798
Varebeholdninger		50.000	798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.578	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.931	5.490
Andre tilgodehavender		127.967	14
Udskudt skatteaktiv		0	226
Selskabsskat		1.055	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		296.684	78
Tilgodehavender		677.215	5.813
Værdipapirer		9.502.904	0
Værdipapirer		9.502.904	0
Likvide beholdninger		80.848	389
Omsætningsaktiver i alt		10.310.967	7.000
Aktiver i alt		34.202.735	19.075

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.332.565	8.566
Overført resultat		-3.996.813	-4.252
Egenkapital		<u>7.460.752</u>	<u>4.439</u>
Hensættelse til udskudt skat		552.618	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>552.618</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.306.637	1.388
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.306.637</u>	<u>1.388</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	76.525	78
Kreditinstitutter		6.922.916	4.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.078.295	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.478	116
Anden gæld		12.618.014	8.626
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.882.728</u>	<u>13.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.189.365</u>	<u>14.636</u>
Passiver i alt		<u>34.202.735</u>	<u>19.075</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	8.566.319	-4.252.377	4.438.942
Årets resultat	0	2.766.246	255.564	3.021.810
Egenkapital 30. april 2021	125.000	11.332.565	-3.996.813	7.460.752

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	194.237	194
Andre omkostninger til social sikring	5.130	7
Andre personaleomkostninger	<u>36.467</u>	<u>38</u>
	<u>235.834</u>	<u>239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.220	73
Andre finansielle indtægter	<u>899.189</u>	<u>8</u>
	<u>942.409</u>	<u>81</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	778.476	900
Sambeskatningsbidrag	<u>-217.316</u>	<u>-27</u>
	<u>561.160</u>	<u>873</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2020	2.219.998
Tilgang i årets løb	<u>7.992.200</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>10.212.198</u>
Værdireguleringer 1. maj 2020	1.052.201
Årets værdireguleringer	<u>1.586.401</u>
Værdireguleringer 30. april 2021	<u>2.638.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u><u>12.850.800</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2020	635.718
Tilgang i årets løb	<u>16.952</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>652.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	557.295
Årets afskrivninger	<u>25.389</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>582.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u><u>69.986</u></u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	157.909	158
Tilgang i årets løb	-519.492	0
Kostpris 30. april 2021	-361.583	158
Værdireguleringer 1. maj 2020	8.566.319	5.016
Årets resultat	2.766.246	3.550
Værdireguleringer 30. april 2021	11.332.565	8.566
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>10.970.982</u>	<u>8.724</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Viborg Lejebolig ApS	Viborg	100%
D.W. Ejendomme ApS	Viborg	100%
Viborg Lejebolig I/S	Viborg	90%

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2020	Gæld 30. april 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.466.197	1.383.162	76.525	1.006.793
	<u>1.466.197</u>	<u>1.383.162</u>	<u>76.525</u>	<u>1.006.793</u>

8 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 226. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for alle forpligtelserne i Viborg Lejebolig I/S.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.466, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør t.kr. 2.198
